平成26年4月24日

各 位

会 社 名 豊 商 事 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  石 黒  文 博

（JASDAQ・コード番号 8747）

問合せ先 常務取締役管理本部長 多々良  孝之

(０３)３６６７－５２１１(代表)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年4月24日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営環境の変化に対応するため、経営体制の刷新を図るものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏     名

（ふりがな）
新 役 職 名 旧 役 職 名

安 成 政 文

（やすなり まさふみ）
代表取締役社長 専務取締役

石 黒 文 博

（いしぐろ ふみひろ）
取締役(非常勤) 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和26年4月2日生 昭和 51年 3月  当社入社

平成 12年 4月  当社東京第三営業本部長

平成 15年 4月  当社大阪営業本部長

平成 16年 3月  当社執行役員大阪営業本部長

平成 17年 4月  当社常務執行役員大阪営業本部長

平成 18年 4月  当社常務執行役員西部営業統括本部長

兼大阪営業本部長

平成 18年 6月  当社取締役西部営業統括本部長兼大阪

営業本部長

平成 19年 4月  当社取締役西部営業統括本部長

平成 19年 6月  当社常務取締役営業統括本部長

平成 20年 4月  当社専務取締役営業統括本部長

（現任）

平成 26年 5月  当社代表取締役社長兼営業統括本部長

（就任予定）

4

４．就任予定日

平成26年5月1日

以 上